
      HANNUKSESSA TAPAHTUU !  
 (Loukkojärventie 4) 

 
SIIVOUSTALKOOT to 16.5.klo 17 lähtien kylätalolla 
Kylätalolla on paljon siivottavaa. Siivotaan varastoja ja piha-aluetta. 
Talkoisiin voi myös osallistua siivoamalla tienvarsia. Tarvittaessa pusseja saa kylätalolta. 
Roskapussit voi tuoda kylätalon pihalle. 
Kylätalon pihalle saadaan metalli-ja rautaromunkeräys ma 13.5.-16.5. väliselle ajalle, johon 
kyläläiset voivat tuoda metalli- ja rautaromua: metalliset koneet ja laitteet (öljyt 
poistettu), polkupyörät, pienet metalliesineet kattilat jne.( Huom! ei öljyjä, maaleja, 
pesuaineita, autonrenkaita tai muuta ongelmajätettä) Yht.hlö Hannele 040 729 6405. 
Talkoolaisille makkarat ja virvoitusjuomat. Tervetuloa joukolla mukaan! 
 
HANNUKSEN KYLÄYHTEISÖN KESÄILTAMAT la 6.7. klo 17.  
Pölöhöttäjien näytelmä: TALVIKISAT… niin, niin mutta kesällä alkaa klo 18. Pääsylippu 
10€ sis. näytelmän ja pullakahvit.  
 
BINGOT keskiviikkoisin alkaen klo 17.45  toukokuu: 8.5, 22.5. 
       kesäkuu: 12.6, 19.6.  
 
Tiedoksi vielä, että Sortolan jäätelökioskia ei tule tänä kesänä kylätalon pihalle.
   
LASTENTAPAHTUMIEN  järjestämiseen toivotaan aktiivisuutta kyläläisiltä. 
Kyläyhteisöltä on mahdollisuus saada rahoitusta lastentapahtuman järjestämiseen. 
Yhteystiedot: Hannele 040 729 6405. 
 
Vuoden 2019 jäsenmaksu: 
20€/aikuinen, seuraava perheen aikuinen 10€/hlö. 
Eli kaksi aikuista ja lapset yhteensä 30€. 
Jäsenmaksun voi maksaa kyläyhteisön tilille: FI98 5741 5320 0488 89. 
Viestiin nimi/nimet ja osoite.  
Jäsenmaksuilla katetaan kylätalon kiinteitä kuluja ja esim. urheilukentän valaistuksesta 
vastaa Hannuksen kyläyhteisö. Myös luistelukentän jäädytys   
ja auraaminen kuuluvat nykyään kylän vastuulle. Kyläyhteisö panostaa 
liikuntamahdollisuuksien kehittämiseen. Luontopolkusen suunnittelua ja toteuttamista 
jatketaan. 
Jäsenillä on oikeus käyttää asuntolan kuntosalia sekä kirjastoa sekä käsityötiloja. 
Ovikoodia voi kysellä hallituksen jäseniltä (kts. kotisivuilta). 
Tilavuokrasta saa 20% alennuksen.(huom! jäsenyys myös edellisenä vuonna) 
Jäsenalennuksia tulee olemaan myös tapahtumissa. 
 
 


